



**Revisionscentret**

Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 30  
6270 Tønder

**T** 7472 3636

**F** 7472 2055

**E** toender@revisor.dk

**W** www.revisor.dk

CVR nr 26812372

Kjeld Kjemtrup ApS  
Allegade 3, 2.sal  
6270 Tønder

CVR nr. 14 33 58 38

## Årsrapport for 2013

(23. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 23/5 2014

---

Kjeld Kjemtrup (Dirigent)

Tønder  
Skærbæk  
Ribe  
Aabenraa  
Tinglev  
Padborg  
Haderslev

# Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive advokatvirksomhed i Tønder.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret viser en nedgang i bruttoresultat på tkr. 718 i forhold til sidste år.

Værdipapirer har givet et positivt afkast på tkr. 265 mod tkr. 220 i 2012.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for året 2013

Note	Kr.	Sidste år
<b>Bruttofortjeneste</b>	794.469	1.511.923
1. Personaleomkostninger	-841.551	-936.325
2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.691	-15.310
<b>Resultat før finansielle poster</b>	-55.773	560.288
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehav	264.773	220.490
3. Andre finansielle indtægter	2.273	4.656
4. Øvrige finansielle omkostninger	-2.546	-1.941
<b>Ordinært resultat før skat</b>	208.727	783.493
5. Skat af årets resultat	-52.222	-195.825
<b>Årets resultat</b>	<u>156.505</u>	<u>587.668</u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	<u>156.505</u>	<u>587.668</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<u>156.505</u>	<u>587.668</u>

## Balance pr. 31. december 2013

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
6. Goodwill	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.709	24.400
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>15.709</u>	<u>24.400</u>
8. Andre værdipapirer og kapitalandele	2.937.248	2.305.159
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>2.937.248</u>	<u>2.305.159</u>
 <b>Anlægsaktiver i alt</b>	 <u><u>2.952.957</u></u>	 <u><u>2.329.559</u></u>
 <u>Omsætningsaktiver</u>		
9. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.155	150.015
10. Igangværende arbejde for fremmed regning	75.000	125.000
Andre tilgodehavender	63.584	85.765
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>192.739</u>	<u>360.780</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>352.730</u>	<u>748.231</u>
 <b>Omsætningsaktiver i alt</b>	 <u><u>545.469</u></u>	 <u><u>1.109.011</u></u>
 <b>Aktiver i alt</b>	 <u><u>3.498.426</u></u>	 <u><u>3.438.570</u></u>

## Balance pr. 31. december 2013

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	26.790	26.790
Overført overskud	3.169.391	3.012.886
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>11. Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.321.181</u></b>	<b><u>3.164.676</u></b>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
5. Hensættelser til udskudt skat	<u>13.622</u>	<u>22.850</u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Anden gæld	<u>163.623</u>	<u>251.044</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>163.623</u></b>	<b><u>251.044</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u>163.623</u></b>	 <b><u>251.044</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>3.498.426</u></b>	 <b><u>3.438.570</u></b>
 12. Ejerforhold		
13. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter til årsrapporten

Kr. Sidste år

### **Note 1. Personalemkostninger**

Personalemkostninger kan specificeres således:

Løn og gager	806.986	893.896
Andre omkostninger til social sikring	10.932	14.511
Andre interne personalemkostninger	<u>23.633</u>	<u>27.918</u>
	<u><u>841.551</u></u>	<u><u>936.325</u></u>

### **Note 2. Af- og nedskrivning af anlægsaktiver**

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>8.691</u>	<u>15.310</u>
	<u><u>8.691</u></u>	<u><u>15.310</u></u>

### **Note 3. Andre finansielle indtægter**

Renteindtægter i øvrigt	<u>2.273</u>	<u>4.656</u>
	<u><u>2.273</u></u>	<u><u>4.656</u></u>

### **Note 4. Øvrige finansielle omkostninger**

Renteomkostninger i øvrigt	<u>2.546</u>	<u>1.941</u>
	<u><u>2.546</u></u>	<u><u>1.941</u></u>

	Kr.	Sidste år
<b><u>Note 5. Skat af årets resultat</u></b>		
<b>Beregnet skat af årets resultat</b>	<u>61.450</u>	<u>224.825</u>
Udskudt skat på omsætningsaktiver ultimo	18.750	31.250
Udskudt skat på anlægsaktiver ultimo	<u>-5.128</u>	<u>-8.400</u>
<b>Udskudt skat i alt</b>	13.622	22.850
Udskudte skatteforpligtelser primo	<u>-22.850</u>	<u>-51.850</u>
<b>Ændring af udskudte skatteforpligtelser</b>	<u>-9.228</u>	<u>-29.000</u>
<b>Skat af årets resultat</b>	<u><u>52.222</u></u>	<u><u>195.825</u></u>

#### **Note 6. Immaterielle anlægsaktiver**

##### **Goodwill**

Kostpris primo	800.000	800.000
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Samlet kostpris ultimo</b>	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Afskrivninger primo	-800.000	-800.000
Afskrivning afhændede aktiver	0	0
Afskrivninger i året	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Samlede af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-800.000</u>	<u>-800.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Kr. Sidste år

**Note 7. Materielle anlægsaktiver**

**Andre anlæg, driftsmateriel og inventar**

Kostpris primo	459.702	459.702
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	-388.851	0
<b>Samlet kostpris ultimo</b>	<u>70.851</u>	<u>459.702</u>
Afskrivninger primo	-435.302	-419.992
Afskrivning afhændede aktiver	388.851	0
Afskrivninger i året	-8.691	-15.310
<b>Samlede af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-55.142</u>	<u>-435.302</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>15.709</u>	<u>24.400</u>

**Note 8. Finansielle anlægsaktiver**

**Aktier og investeringsbeviser**

Samlet anskaffelsessum primo	1.989.381	1.148.416
Tilgang i årets løb	399.912	840.965
Afgang i årets løb	0	0
<b>Samlet anskaffelsessum ultimo</b>	<u>2.389.293</u>	<u>1.989.381</u>
Kursregulering primo	315.778	119.364
Kursregulering i året	232.177	196.414
Kursregulering ultimo	547.955	315.778
<b>Bogført værdi ultimo</b>	<u>2.937.248</u>	<u>2.305.159</u>

**Note 9. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser**

Klienttilgodehavender:

Klienttilsvar	-187.737	-1.258.724
Indestående på klientkonti	244.192	1.423.039
	<u>56.455</u>	<u>164.315</u>
Hensat til imødegåelse af tab	-2.300	-14.300
	<u>54.155</u>	<u>150.015</u>

**Note 10. Igangværende arbejder for fremmed regning**

Salgsværdi af udført arbejde	75.000	125.000
	<u>75.000</u>	<u>125.000</u>

**Note 11. Egenkapital**

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Praksis- ændringer</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	125.000				125.000
Overkurs v/emission	26.790				26.790
Forslag til udbytte	0				0
Overført overskud	<u>3.012.886</u>			<u>156.505</u>	<u>3.169.391</u>
	<u>3.164.676</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>156.505</u>	<u>3.321.181</u>

**Note 12. Ejerforhold**

Selskabets anpartskapital ejes fjr. anpartshaverfortegnelse af:

Direktør Kjeld Kjemtrup, Fennevej 3, 6270 Tønder

**Note 13. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser**Eventualforpligtelser

Selskabets aktiver er ikke stillet til sikkerhed for egen eller 3. mands gældsforpligtelser.

Pant i aktiver

Ingen.